Monent régis Bocntte" vel atiorum maiorum terre vêt'' gerenotum viccm t-egia" fnetmn
fuerit', vtrea KuHatmus optin&btt, set ad Ktatum debitum redMeetur secundum iux ft
terre cottsuetudinBm approbatam.

C. Item si tempore illo, qMOnon fuit iudicium in terra, atiquia pretermistt ius
t< suum~ prosequi, huic cursus tcmporis et prescripcionM excepcio, si dcitMopa iua auum

proscqui voluerit, non nocebit.

7. Item mi cMtvietttm légitime coram iudieio do a!iquo ctimine aliquis in suutn
domiciHum seienter recepent, niai Mt-amento potuerit ionoecnetaMt" dectararo, vice rei
satiefaciet conquerenti et niehi:ominuB convictum dimittat sino mora et iudici ponamM solvet iuxta terre eomuetudinem approbatam.

8. Item tta)!(tB inpediet principes, archiepiscopos, opiscopoe, abbates, propoeitos
vel atios prelatos, comitee, barones, ministeriaks et quoecumque alios, quin cnm suis
vassaHis', pMpnis hommibuo et atiis suis subditis faciant, quod viderint expodire et
quod fuorit consonutn racioni.

M 9. Item nullus rccipiat et tenoat homines proprios a)ieniu8'' ve! aHoiusto tituto
alteri attinentos contra domini vo!uMtatem, saivie iuribus, Jibo-tatibus et privitegiis
civitatum, municipioram seu aHarum communitatum, (ois eompetentibus ex impcria!!
munincentia et terrarum principibue et approbata consMetudine ex' antique. Et a;
receptus non inSeiatur se domino attinere, receptor dimittat et restituat aine mora per

? iudicem ad instanciam domini requisitus. AHoquin reecptoF pêne notninc sotvet'' decem
libras et iudiei nichilominus quinque iibras et iudcx eonpcnct ad sotueioncm tmiusmodi

receptot-em. Si vero negaverit conquerenti dnmino attinere, reccptor pro ips't coram
compétent; iudice mspondebit iurM"' ordine pro reeepto. Ht si in utt-oque casu causa
pendento domino occurrerit, tenendi outn vct captivandi habebit tibemn) facuttaton et

M propter hoc ponam atiquam non incurrct~.
10. Item distrietiMimc" inbibcmus, ne quisquam fonçât homines a!terius titulo

qui dicitur mnntman". Et si reccptor per dominum requisitus non absotvcrit vel dimi-
serit sic receptum, solvet domino quinquo'' !ibras et ad iio!ucioncm ta!i8 pcnc ct
Hboraeionem ipsius rccpptt receptor pcr iudicem pon)pc!)atur~.

«) tt. Itctu contra homicidaa indices non procédant usque ad anni spiMium a nativi-
tate Domini proximo nunc vcntura et intoritM homipidc componant Mmieahititf'r pMm
oHcnMg. Afioquin tict iusticia CMtqncrcnti.

t22. ") «.< tner. ));.r).:<. ') &,).[,.v..)H<-r. ") ,,)t)K.t: ~.) t'~t. in.j.
n t-vwan.tn.. :(. <j.mtm..)- i.r..j.ri. .t 2. )~n) ); )!),)..
'') Jw< 3. ") vi.'c.. ft-t; ').<. ,t, :t; .<<.<““<t. x.u in. ;). ") i~rattci~ :i.
')t'<t!.MHM~. '=)jt)i<-ums))r<t)~i.tt~. ')it).3. 't;MM..t.M. stfMti~itw~.

HtHMtMfttt t') V 't ccioxt

)L<~Mt~x't)<f<t<mtt))f eMmf. <–:t<'otM<t<t<<tfHt<'t fxfmf A'or!tM~r~-M<t< <t. ~M; .Vo'. t~. ~M~'t tu'

c. <t< MtMtfttf ~fKmf) /M~r« jt. .f,,f,, ,“ “. 1. ~(. rf t.“.“ <<r, r

.'«M .S~«M<f< f.'t-r«.- .).«<fw.- f. < .f~t)-ft.~t.<A.< ~tt.t~(- ,-J. M«.t.W f' !< i
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t2. Itom 9tfMtM9ttnepMhibotHMe~tto HtMtpigBoraeMHtMvêt ati& iniurie caieHm-
quo sine (tuctot-itatomdicincontpeteMtts. AHoqmacontcat&cienssccundum ma et terro
cotMuotudiootnpuniatuf.

t~. Itom anctwita.to impen~M toMimmet S~aUter ;t'ritamu& omnes mtttas, th&-
tonoit~, veetigittift et pedagttt" de novo mpomtftpor aquas et"' toïnM, itntiquisMeun' &
jMtHtcH'afum oonsuetudittcm ab ant!qMoh~ctonus observatftm in suo roboro dttmtnr!s.

Alioquin eontratacionBse seifttnonh'ftg)'ae!ncantuntm" et secundmn quod nostm provi-
(ïenotttd!chtVMtt**pumendont. 1

14. Item imporittti provMettciitstnctiBsittietahibemu~ ne quisquam in prehM!!emttt
it!toriue infra tencan) eaatrmn odt(!cet vol municionem, ot si faetum fuent, per nostras
indices precipinUMdetnoMrt. l

!5. ttetu imperiaii nt~tuSecaeia iHdu!gemt.te,ut t'oodiiicfm<ïiet mumendi hebeant
tiberam faeuttatem omnoStqui prêter inris ordinom et sine caus&legitima dciftructioHOtK
castrorum ot* municionum~per dominum rogem Boen)ie' Ye! quoscMntquofttioaaunt

porpossi. Et nichilominus inhibioionos ractas pof dictum regem vol quoeeumquoa!tos t:
de non muniendia castris vol municipiis finaliter revocamas. Castra, vero et muni-

ciones, que per sentenciam et iuris ordinom sunt dettrueta,. roediHcitrinMÛtttcnus i
penmttitnus sine nostra MceKCt~speeiaU, et si c&Hstruct&suât, pfecipimas per nostros
iudicos dcntotiri.

!6. Atia omnia aecundmn ius et singularum torrarum consnetudinem haetcnua se

ftpprobatitm*,tibertittes et privitogift principarn ece!eNtMticorun)et secutarimn, comt-
tum, baronum, ministeriatium et (ttiorunt quorMm{!betper iudicos competentes iuris
ordina deeidantor, et hoc terrarum iudicibus ittiungimus" firmiter oxoquondum, si

gravem eHttgere votnerint" ulcionem.

r~s~.
<7. Forma prcitontispacis a die pubticaeionia incipiet deinceps uaquo ad nativi- ?

)\e.~i.tatem Domini et abhine per quinquenniumcontinuum duratura, nec quisquam gaudebit
htn.6.dicta paco, nisi qui iuraverit infra epiphanyam Domini formam dicte pacis se tin<titcr

aorvaturun!. Et ai dubium fuerit de aliquo an iuraverit, talis cum atio quid iuravit
iuramonto proprio et socii dectarabit se iarasso.

Act. Wicnne, anno Domini MCCLXX sexto", ÏH/ Non. Decembr. M